



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Restaurant Lumskebugten ApS

Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 33 64 66 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Erwin Lauterbach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Lumskebugten ApS Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 33 64 66 74
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Erwin Lauterbach
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lauterbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurant, selskabslokaler, catering samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.193 t.kr. mod 4.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.193.397	4.920
1 Personaleomkostninger	-4.163.952	-3.951
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.226	-162
Driftsresultat	851.219	807
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.155	-34
Resultat før skat	808.064	773
4 Skat af årets resultat	-177.766	-173
Årets resultat	630.298	600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	130.298	100
Disponeret i alt	630.298	600



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	789.841	807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>789.841</u>	<u>807</u>
6 Deposita	248.000	248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.000</u>	<u>248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.841</u>	<u>1.055</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	649.985	686
Varebeholdninger i alt	<u>649.985</u>	<u>686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.123	178
Andre tilgodehavender	117.577	83
Periodeafgrænsningsposter	67.798	51
Tilgodehavender i alt	<u>489.498</u>	<u>312</u>
Likvide beholdninger	2.982.109	2.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.121.592</u>	<u>3.363</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.433</u>	<u>4.418</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
8 Overført resultat	1.612.860	1.483
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	2.192.860	2.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.640	66
Hensatte forpligtelser i alt	85.640	66
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.614	748
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.368.292	554
Selskabsskat	284.768	259
Anden gæld	536.259	728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.880.933	2.289
Gældsforpligtelser i alt	2.880.933	2.289
Passiver i alt	5.159.433	4.418

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.925.600	3.698
Pensioner	109.719	96
Andre omkostninger til social sikring	76.615	83
Personalemkostninger i øvrigt	52.018	74
	4.163.952	3.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.226	162
	178.226	162
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.485	12
Andre finansielle omkostninger	16.670	22
	43.155	34
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.224	127
Årets regulering af udskudt skat	19.542	46
	177.766	173



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.143.854	1.986
Tilgang i årets løb	161.265	158
Kostpris 30. juni	2.305.119	2.144
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.337.052	-1.175
Årets afskrivninger	-178.226	-162
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.515.278	-1.337
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	789.841	807
6. Deposita		
Saldo 1. juli	248.000	248
Saldo 30. juni	248.000	248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	248.000	248
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80
	80.000	80
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.482.562	1.383
Årets overførte overskud eller underskud	130.298	100
	1.612.860	1.483



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmateriel og inventar jævnfør tinglysningenslovens § 47U, stk. 2, samt goodwill og lejerettigheder, der står bogført til i alt 1.038 t.kr. pr. 30. juni 2018.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser	<u>534</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>534</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 534 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


